令和   年   月   日

 西海市長 様

           請求者 （住 所）

（氏 名）               印

（電話番号）    ―

補 助 金 交 付 請 求 書

 令和  年度西海市離島霊柩搬送費補助金交付要綱及び西海市補助金等交付規則に基づ

き下記のとおり請求します。

  請 求 金 額      円

振 込 先

銀 行

農 協

漁 協

信用金庫

口 座種 類 □普通   □当座

口 座番 号

支 店

フ リガ ナ

氏 名